JORNAL O ALTO URUGUAI
17 DE SETEMBRO DE 2022 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL DO SUL – RS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  97/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTAL DO SUL-RS, no uso de suas atribuições, torna
público, para conhecimento dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 30 do mês
de setembro de 2022, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº 18/2022,
objetivando a Compra de Materiais/Produtos Enfeites Natalinos. Demais informações e
cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Administração, nos
horários  de expediente das 07:30 ás 11:30  e das 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone
(55) 3616.2215 ou 3616-2217, site www.cristaldosul.rs.gov.br   email: compraselicita-
coes@cristaldosul.rs.gov.br, Cristal do Sul-RS, 15 de setembro de 2022.

Otelmo Reis da Silva/Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 27/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ AL-
BERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para Credenciamento
para contratação de microempreendedor individual – MEI para prestação de Serviços de
Carpinteiro, Pedreiro e Encanador ou Bombeiro hidráulico para atender as necessidades
das Secretarias deste município, firmado através de SEDENIR DOS SANTOS PRESTES
9220766968, inscrita no CNPJ sob o nº 31.733.917/000129, com sede a Rua Quator-
ze, nº 274, Frederico Westphalen/RS, devidamente habilitada no Processo Licitatório
n° 153/2022, Chamamento Público Credenciamento n° 02/2022, com fundamento no
caput do artigo 25 da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 14 de setembro de 2022.

José Alberto Panosso
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 28/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ AL-
BERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para Credenciamento
para contratação de microempreendedor individual MEI para prestação de Serviços
de Serralheiro, Pintor, Pedreiro e Encanador ou Bombeiro hidráulico para atender as
necessidades das Secretarias deste município, firmado através de EROCI GOMES
93145527053, inscrita no CNPJ sob o nº 36.074.362/000174, com sede a Avenida
Luis Milani, 559, Frederico Westphalen/RS, devidamente habilitada no Processo Licita-
tório n° 153/2022, Chamamento Público Credenciamento n° 02/2022, com fundamento
no caput do artigo 25 da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 14 de setembro de 2022.

José Alberto Panosso
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 29/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ AL-
BERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para Credenciamento para
contratação de microempreendedor individual – MEI para prestação de Serviços de Car-
pinteiro para atender as necessidades das Secretarias deste município, firmado através de
ROQUE ERMES FRANCO 54443245049, inscrita no CNPJ sob o nº 26.469.073/000110,
com sede a Rua Rui Barbosa, 416, Bairro Ipiranga, Frederico Westphalen/RS, devidamente
habilitada no Processo Licitatório n° 153/2022, Chamamento Público Credenciamento n°
02/2022, com fundamento no caput do artigo 25 da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 14 de setembro de 2022.

José Alberto Panosso
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 30/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ AL-
BERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para Credenciamento para
contratação de microempreendedor individual – MEI para prestação de Serviços de Jardi-
neiro para atender as necessidades das Secretarias deste município, firmado através de
MARLENE COCCO 54454603049, inscrita no CNPJ sob o nº 39.894.913/000134, com
sede a Rua Padre Jacson Rodrigo Pinheiro, 698, Frederico Westphalen/RS, devidamente
habilitada no Processo Licitatório n° 153/2022, Chamamento Público Credenciamento n°
02/2022 , com fundamento no caput do artigo 25 da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 14 de setembro de 2022.

José Alberto Panosso
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 31/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ AL-
BERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para Credenciamento
para contratação de microempreendedor individual – MEI para prestação de Serviços de
Encanador ou Bombeiro hidráulico para atender as necessidades das Secretarias deste
município, firmado através de ANTONIO NUNES 54448646068, inscrita no CNPJ sob
o nº 17.851.256/000105, com sede a Rua Cinquenta e seis, 736, Bairro São Francis-
co de Paula, Frederico Westphalen/RS, devidamente habilitada no Processo Licitatório
n° 153/2022, Chamamento Público Credenciamento n° 02/2022, com fundamento no
caput do artigo 25 da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 14 de setembro de 2022.

José Alberto Panosso
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 42/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ AL-
BERTO PANOSSO, torna público, a Dispensa de Licitação paracontratação de empresa
para realizar o conserto do microônibus placas IRA 7824, com emprego de materiais,
conforme solicitação da Secretaria Municipal da Educação e Cultura, firmado com a
empresa VOLNI FELIN & CIA LTDA, estabelecida na cidade de FREDERICO WESTPHA-
LEN/RS, na Rua Marechal Tito, 45, Bairro Santo Antonio, inscrita no CNPJ sob nº
02.661.055/000178 , de acordo com artigo 24, inc. IV, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 15 de setembro de 2022.

José Alberto Panosso
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

AVISO DE ANULAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 170/2022
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 44/2022

O Município de FREDERICO WESTPHALEN, comunica a ANULAÇÃO do Processo Lici-
tatório 170/2022, Pregão Presencial SRP nº 44/2022, o qual visa o registro de preços
para futura contratação de empresa para prestar serviços de lavagem de veículos da
frota Municipal. Demais Informações poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da
Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone (55)3744-5050, ou através do site
www.fredericowestphalen-rs.com.br.

FREDERICO WESTPHALEN - RS, 16 de setembro de 2022.

JOSÉ ALBERTO PANOSSO
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE JABOTICABA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º06/2022

OBJETO: Aquisição de um veículo novo do tipo VAN para compor a frota da Secretaria
Municipal de Saúde, com as especificações mínimas constantes no Anexo I deste Edital.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS NO SISTEMA BOLSA DE LICITAÇÕES
E LEILÕES (BLL): de 19/09/2022 08h:00min até às 07h:30min do dia 30/09/2022.
ABERTURA DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS NO SISTEMA BLL: a partir das 07h:35min
do dia 30/09/2022. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS NO SISTEMA BLL: às
8h:30min do dia 30/09/2022. ESCLARECIMENTOS DE DÚVIDAS: até as 8h:30 min do
dia 27/09/2022, através de correspondência em papel timbrado da empresa licitante,
dirigida à Pregoeira ou pelo fone (55) 3743-1122 em horários de expediente ou através
do e-mail licitacao@jaboticaba.rs.gov.br. Jaboticaba/RS., 16 de Setembro de 2022.

LUIS CLOVES MOLINARI SILVA,
Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE/RS

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2022
RELATÓRIO DETALHADO

QUADRIMESTRAL ANUAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
2º QUADRIMESTRE DE 2022

A Secretaria Municipal da Saúde, através do Conselho Municipal de Saúde, atendendo
ao artigo 35 da Lei Complementar nº 141/2012, CONVOCA a população para AUDIÊNCIA
PÚBLICA onde será demonstrado e avaliado o Relatório Detalhado Quadrimestral Anual,
referente ao Segundo Quadrimestre de 2022 da Secretaria Municipal da Saúde. Será re-
alizada no dia 26 de setembro de 2022 às 13 hs e 30 min, tendo como local a Câmara
Municipal dos Vereadores de Vista Alegre, no endereço Avenida Industrial, n º 540, Centro,
município de Vista Alegre – RS; Ficam desta forma convocados todos os cidadãos com
domicílio no Município de Vista Alegre - RS.

Gabinete do Secretário Municipal da Saúde de Vista Alegre - RS, 14 de setembro de 2022.
Carla Aparecida Curtarelli Dall ‘Asta

Secretaria Municipal da Saúde

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL: Edital nº
12/2022 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAS PARA LOCAÇÃO DE COBER-
TURAS E TENDAS. Entrega das Propos-
tas até o dia 30/09/2022, às 09:00. Início
da Etapa de Lances: 30/09/2022 - logo
após a análise e registro das propostas.
Edital pelos sites www.portaldecompras-
publicas.com.br ou www.alpestre.rs.gov.
br. Informações fones (55) 3796-1166.
Alpestre - RS, 16/09/2022. Valdir José
Zasso - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: Edital nº
43/2022 - Objeto: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E DOCES.
Apresentação das propostas até o dia
30/09/2022, às 13:59h através do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br.
Início da Etapa de Lances:  30/09/2022,
às 14h. Edital pelos sites www.portal-
decompraspublicas.com.br ou www.
alpestre.rs.gov.br. Informações fone (55)
3796-1166. Alpestre - RS, 16/09/2022.
Valdir José Zasso - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 112/2022: 16.09.2022; Contrata-
da: OLEANDRO CAMILO DA ROSA ME,
CNPJ 44.725.668/0001-71; Objeto: Lo-
cação de equipamentos de sonorização a
serem utilizados durante a programação
da 35ª Semana Farroupilha do Município
de Taquaruçu do Sul, com o forneci-
mento dos equipamentos, instalação e
acompanhamento durante todo evento;
Modalidade: Dispensa de Licitação. Vi-
gência: 16.09.2022 a 15.11.2022. Valor:
R$ 10.000,00; LUIZ BLANCO ALVES,
Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: Edital nº
42/2022 - Objeto: AQUISIÇÃO DE MO-
BILIÁRIOS, EQUIPAMENTOS DE INFOR-
MÁTICA, OUTROS EQUIPAMENTOS,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODON-
TOLÓGICOS E DE SAÚDE  PARA AS SE-
CRETARIAS MUNICIPAIS. Apresentação
das propostas até o dia 03/10/2022, às
07:59h através do site: www.portalde-
compraspublicas.com.br. Início da Etapa
de Lances:  03/10/2022, às 08h. Edital
pelos sites www.portaldecompraspu-
blicas.com.br ou www.alpestre.rs.gov.
br. Informações fone (55) 3796-1166.
Alpestre - RS, 16/09/2022. Valdir José
Zasso - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 24/2022

O Município de Alpestre/RS torna pú-
blico a Inexigibilidade de Licitação para
contratação da pessoa jurídica CRIS-
TO REY RESIDENCIAL TERAPÊUTICO
LTDA, CNPJ: 23.019.975/0001-67,
para contratação de clínica psiquiatra
de longa permanência em caráter de
urgência para paciente, no valor de
R$ 6.060,00 (seis mil e sessenta re-
ais) mensal, totalizando R$ 36.360,00
(trinta e seis mil e trezentos e sessenta
reais) para 6 meses, com base no Art.
25, caput, da Lei nº 8.666/93, confor-
me Processo Nº 130/2022, Inexigibili-
dade Nº 24/2022. Alpestre, 16 de se-
tembro de 2022. VALDIR JOSÉ ZASSO
Prefeito Municipal.

Protocolo: 2022000771806

AVISO DE LICITAÇÕES
A Autarquia Municipal de Turismo Gramadotur torna público a abertura da seguinte licitação: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
098/2022: Contratação de empresa para mão de obra, locação, manutenção, montagem, desmontagem, limpeza e operação de
sistemas de sonorização, iluminação e painéis de led para os espetáculos no 37º Natal Luz Natal, com abertura da sessão de
disputa de preços as 08h30min do dia 30 de setembro de 2022. Cópia do edital acima poderá ser obtida nos sites:
www.gramadotur.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br.

Gramado/RS, 19 de setembro de 2022.
ROSA HELENA PEREIRA VOLK - Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Protocolo: 2022000771035

EXTRATO DE EDITAL
A Câmara Municipal do Rio Grande torna público para conhecimento dos interessados que será realizado Pregão Eletrônico, nº 0 0
9 /202 2 – SRP- Para aquisição de Toldos, conforme TERMO DE REFERÊNCIA. O edital está em: riogrande.rs.leg.br Portal para
realização do pregão www.banrisul.com.br ou www.pregaoonlinebanrisul.com.b r
DATA DA ABERTURA: Dia: 03. 10.2022
Hora: 14 horas.
Rio Grande, 15 de setembro de 202 2 .

Ver. Paulo Roberto Marin Roldão
Presidente

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA
Protocolo: 2022000771764

AVISO DE LICITAÇÃO - A Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa torna público que, nos termos da Lei nº 8.666/93 e da Lei
nº 10.520/02, realizará licitação conforme segue: PREGÃO ELETRÔNICO 11/2022 - Objeto: Registro de Preços para futura
aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para os diversos setores da Fumssar. Abertura no dia 04/10/2022 às 08h. O
edital em seu teor encontra-se a disposição na Seção de Material e Patrimônio. Telefones para contato: (55)3513-5150/5103 e no
site: www.fumssar.com.br. Santa Rosa, 15 de setembro de 2022. Rogério Silva dos Santos - Diretor Administrativo Fumssar

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVO
HAMBURGO - IPASEM NH

Protocolo: 2022000771740

EDITAL Nº 95/2022
RATIFICAÇÃO

Ratifico a Dispensa de Licitação para os serviços de MANUTENÇÃO DE BOMBA SUBMERSA nas dependências do Ipasem/NH,
para a empresa NAIOMI MUNHOZ ARAÚJO no valor de R$ 820,00 (oitocentos e vinte reais); com base no Art. 24, IV da Lei
Federal nº 8.666/1993 e justificativas constantes no processo administrativo 2022.53.902162PA . Novo Hamburgo, 15 de setembro
de 2022.

NICOLÁS G. G. ALVES - Diretor de Administração

MUNICÍPIO DE ALPESTRE
Protocolo: 2022000771781

Pregão Eletrônico 42/2022: Aquisição de mobiliários, equipamentos de informática, outros equipamentos, materiais e
equipamentos odontológicos e de saúde para as secretarias Municipais. Propostas: 03/10/2022, às 07:59h no
www.portaldecompraspublicas.com.br. Início Etapa de Lances: 03/10/2022, às 08h. Edital: www.portaldecompraspublicas.com.br
ou www.alpestre.rs.gov.br. Informações: (55) 3796-1166. Alpestre - RS, 16/09/2022. Valdir José Zasso, Prefeito.

Protocolo: 2022000771782

Pregão Eletrônico 43/2022: Aquisição de gêneros alimentícios e doces. Propostas: 30/09/2022, às 13:59h no
www.portaldecompraspublicas.com.br. Início Etapa de Lances: 30/09/2022, às 14h. Edital: www.portaldecompraspublicas.com.br
ou www.alpestre.rs.gov.br. Informações: (55) 3796-1166. Alpestre - RS, 16/09/2022. Valdir José Zasso, Prefeito.

Protocolo: 2022000771783

Porto Alegre, Segunda-feira, 19 de Setembro de 2022 129Diário Oficial Nº 180

http://riogrande.rs.leg.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/

Pregão Presencial 12/2022: Contratação de empresas para locação de coberturas e tendas. Propostas: 30/09/2022, às 9h. Início
Etapa de Lances: 30/09/2022, após a análise e registro das propostas. Edital: www.portaldecompraspublicas.com.br ou
www.alpestre.rs.gov.br. Informações: (55) 3796-1166. Alpestre - RS, 16/09/2022. Valdir José Zasso, Prefeito.

MUNICIPIO DE ARROIO DO SAL
Protocolo: 2022000771799

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO SAL
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 48/22 – OBJETO: serviço de Recargas de Extintores e compra de Suportes para instalação dos
equipamentos e placas de identificação para os equipamentos. ABERTURA: 10:00 horas do dia 30 de setembro de 2022. Pregão
Presencial n° 49/22 – OBJETO: aquisição de mangueiras e conexões hidráulicas para manutenção da frota de veículos e
máquinas pesadas, da Secretaria de Meio Ambiente e Secretaria de Obras. ABERTURA: 14:00 horas do dia 30 de setembro de
2022. Pregão Presencial n° 50/22 – OBJETO: fornecimento de areia para aterro, para uso das Secretarias Municipais .
ABERTURA: 10:00 horas do dia 03 d e outubro d e 2022. Pregão Presencial n° 51/22 – OBJETO: Registro de Preços para
contratação de empresa para prestação de serviços de capina mecanizada nas vias públicas. ABERTURA: 14:00 horas do dia 03
d e outubro d e 2022. Pregão Presencial n° 52/22 – OBJETO: fornecimento de Baterias para veículos e máquinas da frota
municipal . ABERTURA:  14:00 horas do dia 04 de outubro d e 2022. Pregão Presencial n° 53/22 – OBJETO: fornecimento de
madeiras para as Secretarias Municipais . ABERTURA: 14:00 horas do dia 05 de outubro de 2022. Pregão Presencial n° 54/22 –
OBJETO: Aquisição de PVS 8cm e meio fio (12x15x30x75cm) conforme ABNT-NBR 9781/2013 . ABERTURA: 14:00 horas do dia
07 de outubro de 2022. REGÊNCIA: Leis nº 10.520/02, 8.666/93 e suas alterações. INFORMAÇÕES pelos fones n° (51) 3687
3505 / 3507 / 3509 / 3510, ramais 3505, 3507 e 3692, ou pelo site www.arroiodosal.rs.gov.br.

MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL
Protocolo: 2022000771748

EDITAL Nº 3322/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022 - O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL , torna público que
realizará Pregão Eletrônico visando a aquisição de alimentos para compor Cestas Básicas às famílias vulneráveis. Edital
disponível em www.cacapavadosul.rs.gov.br e www.pregaobanrisul.com.br , as propostas deverão ser anexadas ao sistema até às
8:30h do Dia 03/10/2022 e a sessão de disputa terá início às 9h do mesmo dia. Informações fone 55 3281 2463. GIOVANI
AMESTOY DA SILVA, Prefeito.

MUNICÍPIO DE CÂNDIDO GODÓI
Protocolo: 2022000771784

PP Nº 37/2022. SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES POR EMPRESA DE ENFERMAGEM. DATA: 30/09/2022,
às 09h, na sala de licitações da prefeitura. PE Nº 38/2022 . REGISTRO DE PREÇOS. AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E
GRAXAS. DATA: 04/10/2022, às 9h, no site: https://pregaobanrisul.com.br/. Editais: site www.candidogodoi.rs.gov.br. Informações:
(55) 35481200; 35481205; e-mail: licitacao@candidogodoi.rs.gov.br. 19/09/2022. Valdi L. Goldschmidt – Prefeito.

MUNICÍPIO DE CRISTAL DO SUL
Protocolo: 2022000771752

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL DO SUL – RS
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2022.

O Prefeito Municipal de Cristal do Sul-RS, no uso de suas atribui çõ es, torna p ú blico, para conhecimento dos interessados, que à
s 09:00 horas, do dia 07 do mês de outubro de 2022, ser ã o abertos os envelopes da Tomada de Pre ç os nº 08/2022, com
objetivo: C ontrata çã o de E mpresa para executar a Obra de Constru çã o de 10(dez) Modulos Sanitarios em lotes Isolados, no per
í metro urbano desta Cidade de Cristal do Sul, em Regime de Empreitada Global, conforme projeto de engenharia, com recursos
do Governo do Estado conv ê nio FPE n.º 1760/2022, e contrapartida do Munic í pio.
Maiores informa çõ es junto a Secretaria Municipal da Administra çã o, nos hor á rios de expediente das 07:30 á s 11:30 e das
1 3 : 0 0 à s 17:00 horas, ou pelo fone (55) 3616.2217, 3616.2215, site: www.cristaldosul.rs.gov.br , email.:
compraselicitacoes@cristaldosul.rs.gov.br . Cristal do Sul-RS, 16 de setembro de 2022. Otelmo Reis Da Silva - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE DERRUBADAS
Protocolo: 2022000771745

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022
Contrato n° 098/2022. Contratado: Oldemar Krüger Eireli. CNPJ nº 19.895.461/0001-06. Objeto: Perfuração de poço tubular
profundo, Termo de Convênio FPE 600/2022. Valor: R$ 28.600,00. Vigência: 08/09/2022 à 07/11/2022. Assinatura do Contrato:

Porto Alegre, Segunda-feira, 19 de Setembro de 2022 130Diário Oficial Nº 180

http://www.arroiodosal.rs.gov.br/
http://www.cacapavadosul.rs.gov.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.cristaldosul.rs.gov.br/
mailto:compraselicitacoes@cristaldosul.rs.gov.br